СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.12.2023                                                                                                       № 33
дер. Нижняя Тойма

Об утверждении плана работы  сельской Думы Среднетойменского сельского поселения на 2024 год

Рассмотрев и обсудив план работы сельской Думы Среднетойменского сельского поселения на 2024 год, сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы сельской Думы Среднетойменского сельского поселения на 2024 год. Прилагается.

Председатель  сельской Думы                                                        С.Г. Горынцев
Глава сельского поселения                                                                  Н.А. Перина

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                                               решением сельской Думы

                                                                                                               от 20.12.2023  № 33

П Л А Н

работы сельской Думы Среднетойменского сельского поселения на 2024 год
	№ п/п
	Вопросы, выносимые на заседание сельской Думы
	Время проведения сельской Думы
	Ответственный за подготовку вопроса

	1. 1.
	О состоянии преступности и профилактике правонарушений в сельском поселении
	февраль
	Участковый уполномоченный полиции

	2.
	О тепло- и водоснабжении населенных пунктов сельского поселения
	февраль
	Драницин В.А.

	3. 4.
	Отчет главы поселения об итогах социально-экономического развития поселения  за 2023 год
	апрель
	Перина Н.А.

	4.
	Об исполнении бюджета поселения за 2023 год
	апрель
	Зиганшина Л.Н.

	5. 7.
	О благоустройстве населенных пунктов
	апрель
	Перина Н.А.

	6. 8.
	Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2024 года
	апрель
	Зиганшина Л.Н.

	7. 9.
	О  результатах работы МКОУ ООШ    дер. Средняя Тойма
	август
	Пролеева О.И.

	8.     7.
	Об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие  2024 года
	август
	Зиганшина Л.Н.

	9. 12.
	О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства к зимнему периоду 2024-2025 гг.
	август
	Ответственный за ЖКХ

	10.
	Информация о работе Совета ветеранов д. Нижняя Тойма
	август
	Суханов А.А.

	11. 13.
	О состоянии культурно – досуговой деятельности, проводимой работниками ДК д. Средняя Тойма и д. Нижняя Тойма
	октябрь
	Богомолов А.С.

	12.   10.
	Об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев  2024 года
	октябрь
	Зиганшина Л.Н.

	13.
	Об утверждении бюджета муниципального образования на 2025 год
	декабрь
	Зиганшина Л.Н.

	14.
	О работе Общественного Совета при главе  сельского поселения
	декабрь
	Богомолов А.С.

	15.
	Об утверждении плана работы сельской Думы на 2025 год
	декабрь
	Горынцев С.Г.